
I I 

.e latě 
-„Ihn 

Dodatek č. 1 

k darovací ml 0230006538 S o u v ě č .  

Smluvní strany: 023000653811 

Letiště Praha, a. s. 
se sídlem: 
zastoupená: 

K letišti 1019/6. Ruz 161 00 Praha 6 v 

282 44 532 
CZ699003361 
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 14003 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a 
801812025/2700 

IČO: 
DIČ: 
zápis v OR: 
bankovní spojení: 
č. účtu: 
(dále jen ,,Dárce") 

a 

Obec Jeneč 
Lidická 82, 252 61 Jeneč 
lng. Pavlem Burgrem, starostou 
002 41 300 
Komerční banka, 
362911110100 

a.s. 

se sídlem: 
zastoupená: 
IČO: 
bankovní spojení: 
č. účtu: 
( ) dále jen „Obdarovaný" 

(Dárce a Obdarovaný dále jen „Smluvní strany" jednotlivě „Smluvní strana") 

Preambule 

Smluvní strany uzavřely dne 10. 12. 2019 Darovací smlouvu, ev. č. Dárce: 0230006538 (dále 
jen ,,Smlouva"). Smluvní strany se dohodly na změně účelu poskytnutí Daru, za tímto 
účelem v souladu S čl. V. 5 Smlouvy uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen 

"), tohoto znění: ,,Dodatek 

čı. I 

Text ČI. III. odst. 1 až 3 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým zněním" 

1. Obdarovaný se zavazuje, že Dar použüe pouze za účelem realizace projektu." obnova 
dětského hřiště, sportovních prvků a zřízení workoutového hfiště, a to V termínu do 
31. 8. 2020. 

čı. ıı. 
1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem zůstávají V platnosti beze 

změny. 

Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, Z nichž obdrží Dárce dva výtisky 
a Obdarovaný jeden výtisk. 

1. 

2. 

1 

či 

.s. 



Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvnímì stranami 
Stanoví-li však zvláštní právní předpis jako den nabytí účinnosti Dodatku den pozdější 
než ten, který je stanoven v předchozí větě, nabyde Dodatek účinnosti teprve timto 
pozdějším dnem 

Dárce upozorňuje Obdarovaného a Obdarovaný bere na vědomí, že Dárce je osobou 
uvedenou V § 2 odst. 1 písm. n) zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), tento Dodatek bude uveřejněn V registru smluv. Strany prohlašují, že 
žádné skutečnosti uvedené V tomto Dodatku netvoří obchodní tajemství ve smyslu § 504 
Občanského zákoníku 

5. Smluvní strany prohlašují, že na důkaz souhlasu S textem tohoto Dodatku jej podepisují 

Dárce Obdarovaný 

V Praze dne l CL 202 V Praze dne mzøzø 

el Burgr 
$15-8t0$ta 

obec Jeneč SS PraY\@' 
Letiště Praha. a. S 

SCHVALENO 

4. 

3. 

Právní věci,J„gjiš Praha, a. S 




